上海市政府质量奖审定委员会办公室文件
沪质奖审办〔2024〕2号

上海市政府质量奖审定委员会办公室

关于公布上海市政府质量奖

评审员库人员名单的通知

各有关单位：
为加强上海市政府质量奖评审员队伍建设，确保上海市政府质量奖评审质量，根据《上海市政府质量奖管理办法》和《上海市政府质量奖评审员管理规定》有关要求，上海市政府质量奖审定委员会办公室经公开征集、自愿申请、单位推荐、资格审查及培训考核等程序，将上海市政府质量奖评审员库调整充实为415人，人员名单详见附件。
特此通知。
附件：上海市政府质量奖评审员库人员名单
上海市政府质量奖审定委员会办公室
2024年11月25日

（此件公开发布）

附件

上海市政府质量奖评审员库人员名单

（按姓氏拼音排序）

艾　敏　　白莹莹　　包丽惠　　鲍兆臣　　贲润麟　　卞付国

卞　俊　　蔡丹红　　蔡　坚　　蔡立志　　曹　蕾　　曹　薇
曹伟艺　　曹雪妹　　曹忠伟　　曾文礼　　曾学军　　曾艺鹏
查晴晴　　柴鑫江　　常　静　　常小东　　车腊梅　　陈　浩
陈慧娟　　陈　杰　　陈美雯　　陈慎言　　陈树海　　陈苏平

陈仙根　　陈晓静　　陈栩文　　陈　燕　　陈　瑶　　陈玉林
成　嫣　　程云斌　　崔继峰　　崔　静　　崔庆安　　戴宏毅
戴学嵘　　单立群　　党雪梅　　丁　昉　　丁　明　　丁素娇
丁　颖　　董学金　　范小湖　　范晓彧　　方　刚　　方文莉
冯雪松　　冯　毅　　冯寅珠　　付万师　　傅晓青　　富　洁

甘伟强　　高　瞰　　高晓东　　葛自茹　　桂　琴　　郭爱成
郭德华　　郭改平　　郭　进　　郭思斯　　郭秀玲　　郭宇庆
韩　冬　　韩　冷　　韩震雄　　郝微微　　何　帆　　何晓丹
何哲慧　　贺鸿珠　　贺湘炼　　洪列奇　　侯德劭　　侯晓光
侯智斌　　胡　军　　胡俊兰　　胡莉娟　　胡耀欢　　胡　怡

胡翊群　　胡莺瑛　　胡玉兰　　胡子峰　　华　洪　　华　敏
宦红梅　　黄丹枫　　黄　河　　黄继武　　黄建华　　黄　开
黄鹏飞　　黄施蓬　　黄薇薇　　黄肖强　　黄莹珏　　黄永进
黄志勇　　纪　庆　　季　焓　　江　伟　　江　艳　　蒋国皎
蒋　红　　蒋领伟　　金建军　　金玉红　　金月梅　　景明艳

康　军　　柯汉银　　孔　颖　　雷利锋　　李　波　　李　波
李春宛　　李丹丹　　李　芳　　李国春　　李海滨　　李红星
李惠菁　　李姬春　　李建荣　　李　健　　李　明　　李　楠
李　年　　李　勤　　李　申　　李陶然　　李小秋　　李晓波
李　昕　　李　昕　　李　研　　李叶华　　李轶非　　李逸夫

李　毅　　李　勇　　李　耘　　梁　裕　　梁臻宇　　廖青云
廖　峥　　廖　专　　林俊杰　　林　丽　　林如英　　林毅楠
凌雅婷　　刘敦银　　刘飞燕　　刘　凤　　刘　岗　　刘海滨
刘惠莉　　刘俊炜　　刘　蕾　　刘明海　　刘盛东　　刘小溪
刘晓新　　刘秀霞　　刘叶芳　　刘志祥　　楼　坤　　楼元杰

卢爱华　　卢　皓　　卢梅艳　　陆　兵　　陆金生　　陆金生
陆秋方　　陆卫华　　陆志华　　吕海英　　吕　勇　　马雷英
马天利　　马学东　　麦　玲　　毛　欣　　孟　凯　　孟璐璐
孟庆江　　孟元龙　　倪衡如　　倪莉莉　　聂建红　　潘尔顺
潘　峰　　潘建超　　潘柯良　　庞兆智　　平治海　　齐　乐

秦　薇　　秦维宪　　邱颖婕　　屈　林　　瞿　敏　　冉宇舟
任改玲　　任明冶　　任贤霖　　芮宁斌　　芮宁斌　　邵　军
沈海军　　沈浩然　　沈　洁　　沈洁芳　　沈丽华　　沈武军
沈真原　　施　佳　　施坚峰　　施　俊　　施永海　　史　亮
宋华明　　宋正敏　　粟宝华　　孙敬伟　　孙　军　　孙学伟

孙玉芳　　孙　湛　　孙长敬　　孙　峥　　锁　涛　　谈益妹
谭　兵　　谭凌波　　谭鹏亮　　谭　平　　谭　云　　汤道飞
汤建飞　　唐宁峰　　唐银花　　陶　敏　　童　琦　　万虎清
汪国宏　　汪　辉　　汪　建　　汪伟俊　　汪艳彦　　王保平
王成柏　　王　锋　　王洪涛　　王洪秀　　王惠铭　　王金玉

王晶晶　　王丽敏　　王　梅　　王明珏　　王庆瑜　　王　琼
王瑞华　　王士勇　　王帅宗　　王思南　　王　薇　　王伟灵
王　炜　　王卫庆　　王霄匀　　王晓东　　王　辛　　王兴波
王亚娟　　王　炎　　王　燕　　王燕琳　　王　奕　　王　越
王振中　　王志国　　卫道河　　魏　迪　　翁史昱　　吴　晨

吴峰崎　　吴红英　　吴凌放　　吴世娟　　吴志敏　　吴志新
奚立峰　　奚丽峰　　夏静燕　　夏　群　　夏唐斌　　谢　斌
谢文锋　　谢晓凤　　熊　葵　　徐海琴　　徐　晖　　徐家骅
徐　静　　徐　兰　　徐　莉　　徐颖芳　　徐有明　　徐正初
许传亮　　许存显　　许峰源　　许　玲　　薛季爱　　严　华

杨灯海　　杨海茹　　杨玉娟　　杨　樾　　杨之涛　　姚　芳
姚鸿俊　　姚建林　　叶令仪　　叶圣莹　　殷雪林　　应向东
雍　蓉　　由　瑛　　余　波　　余伟丽　　余文俊　　鱼建丽
俞海勇　　俞　洋　　俞　晔　　喻　德　　袁　元　　占　伟
张晨宇　　张剑云　　张　洁　　张俊华　　张　莉　　张　鹏

张鹏举　　张　琦　　张　全　　张群祥　　张善嫘　　张苏君
张泰林　　张维谊　　张　伟　　张　晰　　张晓群　　张　砚
张艳杰　　张　莹　　张　勇　　张玉侠　　张　峥　　张正锋
张志锋　　赵大平　　赵　佳　　赵佳能　　赵列宾　　赵　曦
赵　侠　　赵亦希　　赵志辉　　赵中超　　郑　嶢　　郑　芸

周红波　　周　娟　　周　力　　周　全　　周　群　　周如好
周文珺　　周玉竺　　朱成英　　朱家真　　朱丽娟　　朱　利
朱　敏　　朱敏涛　　朱启荣　　朱庆阳　　朱晓磊　　朱晓泉
朱　毅　　诸燕芳　　祝　涵　　祝　娅　　庄灵娟　　邹先军
左小鹏
上海市政府质量奖审定委员办公室          2024年11月26日印发
— 1 —

— 1 —